SAMEDI 29
GAME 7
SA29FG738226
5 799 €
FRAME
Game, 6061 T4-T6 aluminium, met 160 mm
veerweg, Bosch PowerTube-accu geïntegreerd
(horizontaal), 12x148 mm, Boost, met
schokbeschermer & kettinggeleider
ZADELPENKLEM
Moustache, aluminium, 38.6mm
BALHOOFDSET
Acros, AZX-579, sealed bearings
DEMPER
Moustache, Magic Grip Control 160, specifieke
luchtvering met platform met 2 standen en
dynamische terugslagregeling, draaitapbevestiging,
ingebouwd 205x65 mm, 160 mm veerweg
VOORVORK
FOX, Float 38 Performance, GRIP, 3 standen,
Micro Adjust, 170 mm veerweg, 15x110 mm boost,
44 mm offset, compatibel met mini-fender
MOTOR
Bosch, Performance Line CX, 250W, Smart
System, 85 Nm
ACCU
Bosch, PowerTube 625Wh, horizontaal, Smart
System
DISPLAY
Bosch, Kiox 300, Smart System, compact,
kleurenscherm, Bluetooth-compatibel met
hartslagmeters, navigatie, personalisatie van het
scherm, vergrendelfunctie (als een optie) - «
Loopondersteuning »
BATTERIJLADER
Bosch, 4Ah
VELGEN
Moustache, asymmetrisch, aluminium 6061E,
gelast, 28 gaten, 29", binnenbreedte 30 mm,
gemonteerd met Tubeless-ventielen & flap,
VOOR NAVEN
Moustache by Mavic, 28H, 15x150 mm, steekas
BANDEN
Maxxis, Assegai, 29x2.50, vouwbaar, EXO/TR
(Tubeless Ready)
ACHTER NAVEN
Moustache by Mavic, 28H, ID360, 12x148 mm,
steekas
STUURPEN
Moustache, 3D gesmeed aluminium, 40 mm
STUUR
Moustache, aluminium, 780 mm, 12mm rise, 9°
backsweep, 4° upsweep
HANDVATEN
SB3, Race
ZADEL
Moustache, Sport, stalen rails
ZADELPEN
KS, Rage-i, dropper-zadelpen, Shimano externe
hendel, 31,6 mm, 125mm
CASSETTE
Shimano, Deore, CS-M6100, 12-speed, 10-51T
KETTING
Shimano, CN-M6100, 12-speed, 120 schakels
DERAILLEUR
Shimano XT, RD-M8100-SGS, 12-speed
REMHENDEL
Shimano, Deore, SL-M6100, 12-speed
CRANKSTEL
Moustache, gesmeed aluminium, 165mm
KETTINGBLAD
FSA, Narrow Wide, 34 tanden
PEDALEN
aluminium-plaatvorm met reflectoren
VOOR REM
Shimano, XT, BR-M8120, hydraulische schijfrem,
4-zuiger
REMSCHIJVEN VOOR
Shimano, 220mm
ACHTER REM
Shimano, XT, BR-M8120, hydraulische schijfrem,
4-zuiger
REMSCHIJVEN ACHTER
Shimano, 203mm
ACTIERADIUS
97km
GVWR
140kg
GEWICHT
23.8kg
MATEN
S (1,56 -1,72m) M (1,69 - 1,85m) L (1,82 - 1,98m)
XL (1,95 - 2,11m)
KLEUR
Black / Terracotta glossy
VOORWAARDEN
Maximale afstand, berekend voor een rijder van 70
kg in ideale omstandigheden. Schat het accurebeik
van uw e-bike .
GARANTIE
5 jaar op frame en vork Moustache Bikes - 2 jaar
op motor, accu (of 500 cycli) en accessoires
REMOTE
Bosch, LED remote Bluetooth
BOSCH CONNECT MODULE (BCM)
Bosch Connect Module (BCM) compatibel
Scan om deze fiets online terug te vinden
SAMEDI 29
GAME 7
SA29FG738226
5 799 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Scan om deze fiets online terug te vinden